si temptatio esset longa et in modico
te p[er]ualaret nimirum si esset longa in mo
mento inquit indignacionis q[ui] dicit uia
indignacionis m[en]s e[st] q[ui] momentanea. Ab
standi mod[us] facie[m] atq[ue] quasi dicit hoc
Quo ostendo me tibi fore placabile[m] sine
m[en]s substante m[en]s sempiterna. Quo
cura ymaginans statim q[ui] p[ro]p[ter] p[er] et
m[en]s temptat te p[ro]p[ter] quod m[en]s indig
nacionis qua p[er] h[ic] ad te ad mod[um] m[en]s
vel m[en]s cu[m] in facie iudicatis q[ui] quasi
indignacionem ostendens abscondit faciem
suam digitis sed parump[er] sic facies eius
velatur Nam mox deponit digitis dulcia
aridet et intuet[ur] ac crebrius osculat[ur]
eius p[er] am[en] simile pater misericordiar[um]
cura te op[er]at[ur] dum parump[er] te tempta
do quasi p[ro]p[ter] sua facie[m] atq[ue] abscondita
indignat[ur] tibi iudicatur Sed parump[er] q[ui]
mox delicta iuuetatis mee tue ignost[er]o
do m[en]s sempiterna tu miseret[ur] ac
velud pater filij p[ro]digi reconciliaco[m] ostu
lacur

Etiam puella sic ait Cur dei
temptacionem refugis quasi sit
alio[rum] temptacionibus filius. Satis hoc
Nequit[ur] esse Nimirum dyabolus temptat
ut p[er]mittit caro temptat ut illicat
m[en]s temptat ut decipiat. homo
temptat ut stat. Vel experimentu[m]
capiat Sed quid deus. Certe teste
alphi filio. Deus in temptator ma
lor[um] e[st] ipse em[n] nemis temptat te[m]p
tacione saluet alio[rum] temptat tamen
p[er] no[n] fraudulente[m] p[er] salubriter
aliter p[ro]p[ter] dauid non dixisset
p[ro]p[ter] me d[omi]ni et tempta me v[er]e re
nes meos et cor meu[m] temptat i[te]m
deus ut p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] i. ut p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
ostendat et co[m]p[er] remunet. Nomen
sic deus temptauit abraham quem
ip[s]e obediat[ur] quod ostendit pater filiu[m]

no[m]i[n]e i[te]m

iacobi

luc: luy

Sapientia

ymolara comuniauit bndicose illa p
tempm quod liber gemfos manifestat
Quia inquit fecisti rem hanc et non
pepisti filio tuo vngento ppter m e
bndicam tibi et multiplicabo seme tuu
sicut stellis celi et hauria q e m lute
maris et bndicauit i seme tuo omes
gentes tre quia obedisti voci mee Sa
ne deus respectus m pauas temptat
et m militis remunerat Nonne sp
tura de iustis dicit In pauas vege
tum multos bn dypanone quos deus
temptauit eos Et inuenit illos di
gnos se Quas igitur deus temptat
si dignos eos inueniat multos quid
e tam auas quod copare bonis dypa
sionibus remuneraret m sup pmer
cede dignis se ipas donat qui utiq
teste scriptura est merces magna m
mib

Eris po pmissa ad dnas
qplaticem sepe dictam
accessit et alius tristis
temptacibus dyabolus et bulat q d d
q questus esset mox illa eade p con
placoe de suis puellis tres assignauit
Prima
puella sic ait Quid solia
tans de antiqui hostis m
pungnacibus qui hostis mpugna
colibus qui non plus temptare pe
mst qnta pmita sed qnta inquit
Sicis pmo qnta non et audi aptus
fidelis inquit deus e qui no parat
vos temptari vltra id q potestis
sed faciet cu temptacoe phentia ut
possitis sustinere Si mo scire velis

1 Cor 10

qnta pmitat et ad quod Audi magni
preem augustini Tanti inquit admittit
dya temptare qnta tibi prodest ut ex
ercearis et proberis ut qui te nescie
bas ac ipso inuenias Sed quid est ne
mediat ase moemra pfecto inuenio sai
apius pms saluete pdia melior e tunc
coe tauri aur et argenti p admodu
p qnta de p dno su dicit saluator
Si lucret vniuersum mndu se ipm aut
pdar et detmentu su faciat Quid vol
ta Est ne mediati m bello spuali ex
cere pfecto non sed e p dno tanto
supius qnto m suis militare mudo mili
tia seculi quid militare deo regi celi et
p admodu spualia io io supit amia
p dno mudi domq e ne mediati p
bati seu pbati xpi milite fici Certe
non vna admodum no e mediati adco
amendū Quippe teste scriptura ille p
batus est p deus qmndat qui nunq
no qmndat mediociter sed sicut sup
excellens e sic qmndat corā sanct
suis et angelis sup excellenti

Luc 9 se
pe 10

Luc 11

Secunda puella sic ait Quid
amicc falsitan id curio temp
taciones dyaboli pntestis q
pntestis e dicente magno aegonio ad
discipulos pntestis hemus i inimicos
vel quia invidiosus e eod dicente eish
Natus demoni nostris invidias vel
q muisibilis m sidus occulte mpungnac
pntestis e dicente illo cassodoro Vel
tu graue e q aculeu q hostis m p
die non vident Times eia forte q
mpetuosus e toto conatu seu qnta
vniq p voluntatis mpungnac Sed
hec te no decaant impetu inimici ne
timis Audi saltem os aureu In pms
inquit grauis et m suffis est impetu
dyaboli qua si quis forti aro sustinuit
i pms inueniat ea mfirmose Qnto

Cassio
sup pe lv

1 Cor 10
sup

et in amice qd dicitur sup impetu dicitur cu impungnacoe

con plus
ce de fin
tore tede
impulit
te deo fin
dyabolo ap
pe cogit
talis mal
diligent
gent Qu
qua sup
n. l. l. mol
molice se
pntia m
quod trad
inquit de
lucem no
et vni
refinit
et no m
tuo cor
Ere de m
quid m
tis sub
bras et de
finitas
ube eras
pncipio n
na Et
cum p
tuo m
i toto ob
uo p p
et subit
miste le
tore et
tamen tu
dmita

en plus pressus fuit magis refrigerat
 et desiat Audi eundem itidem de tempta
 tore redemptoris mī loquentē Non mī
 mpulit non tetigit sed tū dicit mīte
 te deorsum ut intelligamus q̄ qui obedi
 dyabolo ip̄e se dypant dyala em̄ suggeste
 p̄e cogē non p̄e v̄m ad dephendendū oc
 cultas maligni spūs insidias attendendū
 diligenter scdm̄ doctrinā ḡḡ qualia sug
 gerat Quis inquit spūs sit qui loquit
 ip̄a suggestio declinabit Semp̄ em̄ sp̄o
 nalis mollia h̄as spūs m̄di vana sp̄e
 malicie semp̄ amara loquit̄ Est et leue
 ronia insidias dyaboli et p̄tū remediū
 quod tradit magnus athamā Varias
 inquit demonū nostis insidias credu
 litatem nos̄ p̄p̄i v̄ns figite m̄tib̄
 Et v̄m̄s demones fugabim̄